DP-6B-6 LAPIZ DE DIBUJO 6B - 6 PIEZAS 2 SET $1.400 0% $2.800

DP-8B-6 LAPIZ DE DIBUJO 8B - 6 PIEZAS 2 SET $1.510 0% $3.020

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$235.760
$0
$44.794
$0

$280.554

SON: DOSCIENTOS OCHENTA MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MK-5118-GD MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO 2 DOC $3.880 0% $7.760

NB-1979-A5 LIBRETA DE APUNTES A5 2 PZA $3.300 0% $6.600

NB-2866 LIBRETA DE APUNTES COLORES 2 DOC $3.880 0% $7.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$235.760
$0
$44.794
$0

$280.554

SON: DOSCIENTOS OCHENTA MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL